
八戸圏域水道企業団

八水契　第 236 号

工事（委託）名

場　所

第２回

1

2

3

4

5

6

7 落札

8

9
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11

12

13

14

15

16

17

18

税抜き 税込み

税抜き 税込み

税抜き 税込み

執行　　令和 06 年 10 月 31 日

                               地方自治法施行令第167条の9の規定に基づきくじ引きにより決定

水道本管工事業者B等級より選定     

\11,660,000-

\12,810,000-

\12,826,000-

\14,091,000-

備　　考

最低制限価格 \11,464,000- \12,610,400-

入札執行報告書

配水幹線空気弁補強工事

八戸市東白山台三丁目 ほか　地内

入札書記載金額（消費税抜き）
備　考

第１回 第３回
入　札　者　氏　名

（指名競争入札）

辞退

入札書不着

12,600,000

辞退

辞退

11,660,000

辞退

辞退

辞退

11,660,000

辞退

辞退

辞退

辞退

11,786,000

辞退

辞退

辞退

㈲戸来興業

落札価格

予定価格

㈱松本工務店

㈲マルコウ

㈱村下建設工業

㈲名章建設工業

㈲類政設備工務店

八戸工事㈱

不二興管工業㈱

㈲三貞

㈱下舘組

㈲創水舎

㈱平設備

㈱東北産業

㈱葵工業

㈱佐幸建設

㈱佐藤建設工業

㈲山水設備

橋本電気工業㈱


